ABILICA XC 2700 MILL v

SVENSK BRUKSANVISNING




PRODUKTDELAR

o
~
]

—
©
20 a £
S T Q ©
g EE S
o
= o)
@ o mbm.m
@ :
©c = Om
= £ Z &
T ¢
- £ &k ©
< ©
i)
[N

Hel
—
[T

w
%

~‘/

Sakerhetsnyckel

9
-
Qo
Q
0
—

Hoger handtag

Bakre huvudram



TEKNISK INFO

1310mm W

Running Belt: 2550 L x 100

W x 2.5T(mm)

1200mm W

Dimentioner (mm):
Lopband (mm):
Klass:

Motor:

Min — Max fart:
Stigning:

Spdnning:

HZ:

Volt:

Ampere:

RPM:

Ihopféllbar:

Max anvandarvikt (kg)
G.W.(kg):
N.W.(kg):

* f

@38 x 2.5T(mm) .

1900mm L

3000 x 1310 x 1595
2550 Lx 100 W x 2.5T
HB

AC4 HP

1~30km/h

15level 15%

200

220-240V AC
50/60HZ
180V

13,6A

4500

NA

270
190

3000mm L



SMADELAR

Obs: Vissa av de sma delarna kan vara férmonterade pa apparaten.

lllustrasjon Nr. Engelsk navn Ant.
(-(@ D31 Hex round head bolt M8*20 mm 25
(@ (@ D33 Hex round head bolt M8*60 mm 2
@@@:@ D6 Round hex bolt M8*50 mm 2
@@@ E12 Round hex bolt M8*30 mm 16
() D52 Cross bolt ST4.2*16mm 7
D66 Small Curved Washer M8 2
D67 Large Curved Washer M8 1
D23 Flat washer M8 26
@ D25 Spring washer M8 26
l(»
((‘@ D15 Cap Nut 2
Ny
D2 Allen wrench 6mm 1
D92 Allen wrench 8mm 1
D3 Allen wrench 5mm 1
D1 Cross wrench 13-15-17 1




DELAR

Main frame 1stk

A3L Left handrail

1stk

A3R Right handrail 1stk

C13 Safety Key 1 stk

B18 Silica gel 1 stk

B16 Water bottle holder 2

stk

C15 Power cable 1stk

B1 console 1stk

B2 Plug 8 stk




MONTERINGSINSTRUKTION

Ha alla delar redo innan du monterar dem.

STEG 1

Satt traladan pa hogkant.




STEG 2

Det finns tva transporthjul (E13) med bromsar (E14) under trdldadan. Bromsarna maste frigéras fran hjulen
innan du kan forflyta ladan.




STEG 3

Efter att du har flyttat traladan till 6nskat lage kan du ldgga den platt pa golvet. Klipp av stripsen (E15) och

ta bort kopplingsplattorna (E16 / E18) runt trdladan for att ppna den.




STEG 4

Ta bort och spara monteringsfastet (E2), M8 lasmutter (E4), transporthjul (E1) och M8 * 85 bult (E3) fran
tréladan. Obs: Spara pa transporthjulen (E1 / E13), monteringsfastet (E2), M8 lasmutter (E4) och M8 * 85
bult (E3). Dessa ar nédvandiga for att flytta apparaten.




STEG 5

Ta bort M8 * 40 bult (E7), M8 * 95 bult (E11), M8 skiva (E8), platt M8 skiva (E9) och M8 mutter (E10) fran
de 6vre och nedre fotramarna (E5 / E6), och lyft ut huvudramen.

10



STEG 6

Fast vanster handtag (A3L) till huvudramen (Ala / b) med M8 * 20 mm bultar (D31), M8 fjaderbrickor (D25)
och platta M8 brickor (D23). Fast det hogra handtaget (A3R) pa huvudramen pa samma séatt. Obs: skruva i
alla bultar med fingrarna innan du drar 3t dem.

11



STEG 7

Anslut pluggar (B2) till botten av vanster och hoger handtag (A3L/ R).

12



STEG 8

Fast den nedre ledningens vita kontakt (C17) till den mittersta ledningens vita kontakt (C18).

STEG 9

Anslut den bakre ledningens svarta kontakt (C41) pa snabbkopplingen till den mittersta ledningens svarta
kontakt (C42) och den mittersta ledningens svarta kontakt (C18).

STEG 10

Fast det framre handtaget (A4) till vanster och hoger stolpar (A3L / R) med en M8 * 50 bult (D6), liten M8
vagbricka (D66) och kupolmutter (D15).

13



STEG 11

Fast 38-valsen (C39) till vanster och hoger stolpar (A3L/ R) med M8 * 60 mm bultar (D33), M8 vagbrickor
(D25) och flata M8 brickor (D23).

14



STEG 12

Fast jarnplattan (A37) pa det framre handtaget (A4) med en M8 * 20 mm bult (D31) och en stor vagbricka
(D67).

STEG 13

For in den svarta ledningen (C43) pa nédkontaktens 6vre ledning och den vita ledningen (C16) pa den 6vre

ledningen pa konsolen genom halet pa jarnplattan (A11).

Bl

15



STEG 14

Fast konsolen (B1) pa jarnplattan (A11) med ST4.2 * 16 mm stjarnbult (D52).

16



STEG 15

ch stromledning (C15).

(B16), sdakerhetsnyckel (C13) o

flaskhallare

Montera

Monteringen ar nu klar.



MONTERING AV TRANSPORTHJUL PA APPARATEN

Montering av transporthjul:

Om du vill flytta apparaten kan det vara ldttare om hjulen som f6ljde med pa transportldadan monteras.
Placera monteringsfastet (E2) pa de 6vre och nedre fotterna (E6 / E5) och fast transporthjulen (E1 / E13) pa
monteringsfastet med M8 * 20 mm bult (E12) och M8 lasmutter (E4).

Skjut apparaten till 6nskad plats och ta bort transporthjulen. Alternativt kan du fasta tva hjul pa framsidan
av lopbandet, och lyfta baksidan.

18



For anvandning med cykel

Anvand skjutfastet (A6) for att bestimma platsen du vill cykla pa. Det kan vara lattare att fokusera pa en
punkt an att cykla fritt i borjan.

19



INNAN DU BORJAR ANVANDA APPARATEN MASTE ETT SMORJMEDEL ANVANDAS

Smorjning

Ta den medfé6ljande smdorjpinnen och applicera olja pa svampen pa ena sidan av pinnen. Anvand 10 ml av
den medfdljande flaskan. Tra pinnen under bandet med den oljade svampen ner mot trdbordet. Borja
langst upp vid motorkapan och skjut pinnen ”sicksack” ner till ungefar mitten av apparaten. Applicera 10 ml
av flaskan pa svampen igen och upprepa samma procedur. Nar detta ar klart, stall in apparaten pa 5 km/h
och lat sta i 5 min.

Rengoring

Efter cirka 100 timmars anvandning, ta smorjpinnen och dra under bandet uppifran och ned. Anvind den
sida som inte ar oljad. Applicera sedan ca 10 ml av flaskan enligt beskrivningen ovan. Upprepa detta med
cirka 100 timmars mellanrum. Om apparaten stannar okontrollerat beror det oftast pa att apparaten maste
smorjas.

20



Andra konsolens position

STEG 1

Ta bort fastet (B1) och justeringsguiden (A12) genom att lossa M8x20-bulten (D31), den stora M8-vagskivan
(D67), M6x16-bulten (D5), den platta M6-skivan (D22) och M6 fjaderskiva (D11) enligt bilden.

21



STEG 2

Flytta fastet (B1) och justeringsdelen (A12) till det hégra handtaget (A3R) och fast med M8x20-bulten (D31),
den stora M8-vagskivan (D67), M6x16-bulten (D5), den platta M6-skivan (D22) och M6 springskiva (D11)
som visas i illustrationen.

22



KONSOL

1.1 SKARM

FUNCTIONS

o8
ooo
@oo
zae

3

1.2. Start

Manuellt ldge startar efter nedrdkning fran 5.

1.3 Program

3 malvardesfunktioner, 9 forinstéllda program, 3 ldgen och 3 anvandarinstéillda program.
1.4. Sikerhetsnyckel

Om sdkerhetsnyckeln tas bort fran I6pbandet visar skarmen meddelandet «---» innan det ljuder och stannar. Om
sdakerhetsnyckeln ateransluts kommer skdarmen att aktiveras i tvd sekunder innan tidigare resultat aterstalls.

1.5. Knappfunktioner

START, STOP, PROG, MODE, SPEED/+/-, INCLINE/+/-, numrerade knappar fran 0 till 9, INCLINE CHECK, SPEED CHECK,

CLEAR, P1 -P9, H1 -H3, og MANUAL.

23



1.5.1. Start/Stop

“START” Tryck pa denna knapp for att starta I6pbandet. Standardhastigheten &r 1.0.
“STOP” Tryck pa denna knapp for att stoppa l6pbandet.

1.5.2 Program

Tryck pa denna knapp upprepade ganger for att valja traningsprogram. Du kan vilja manuellt lage,
traningsprogrammen PO till P9, U1l till U3, tre malvardesfunktioner eller fettforbranningsprogrammet.
Starthastigheten &r 1,0 km/h och maxhastigheten dr 30,0 km/h. Stigningen bérjar vid 0, och den maximala
stigningsnivan &r 15. En férklaring av programmen finns pa sidan 23.

1.5.3 Mode

Tryck pa den héar knappen for att vilja malvardesfunktioner: H1 &r tidsbaserad, H2 4r distansbaserad och H3 &r
kaloribaserad. Tryck pa SPEED +/- for att justera virdena. Tryck sedan pa START f6r att starta apparaten.

1.5.4 Speed +/-

Denna knapp justerar enhetens hastighet. Hastigheten dndras med 0,5 km/h at gangen.
Hall knappen intryckt i minst tva sekunder for att justera hastigheten snabbare.

1.5.5 Incline +/-

Denna knapp kommer att justera I6pbandets stigning med 1 niva at gangen.
Hall ned knappen i minst tva sekunder for att dndra lutningen snabbare.

1.5.6 Nummererte knapper

Sifferknapparna kan anvindas som snabbknappar for hastighet och lutning.
Tryck pa en siffra mellan 0 och 9, f6ljt av antingen SPEED eller INCLINE f6r att justera den aktuella nivan.

1.5.7 Clear
Om du skulle réka trycka pa fel knapp kan du trycka pa CLEAR for att radera felaktiga uppgifter.

1.5.8 Manual

Tryck pa MANUAL for att 6ppna HRC-laget och valj HRC1, HRC2 eller HRC3.

24



1.6. Skarmfunktioner
1.6.1 SPEED

Visar [6pbandets hastighet.
1.6.2 TIME

Visar antingen tiden for tréningen, eller hur lang tid som &r kvar innan programmet ar slut.
1.6.3 DISTANCE
Visar antingen den totala tillbakalagda strackan eller hur manga kilometer som aterstar innan

programmet ar slut.

1.6.4 CALORIE

Visar antingen det totala antalet forbranda kalorier eller hur mdnga kalorier som finns kvar innan programmet ar slut.
1.6.5 INCLINE

Visar stigningsnivan.

1.6.6 PULSE

Visar pulsinformation.

1.6.7 Hastighetsdiagram

Visar ett diagram 6ver |6pbandets hastighet.

1.6.8 Dataskala

TIME (tid): 0:00 —59:59 minuter (Efter en timme, 01:00 — 99:99 med blinkande kolon)
DISTANCE (distans): 0.00 — 99.9 kilometer

CALORIES (kalorier): 0.0 —999 kcal

SPEED (hastighet): 1.0-30.0 kilometer i timmen
PULSE (puls): 50 — 200 slag pr minut (BPM)

INCLINE (stigning): 0 — 15%
1.7 Pulsfunktion
Medan lépbandet &r i rorelse, ta tag i handpulssensorerna i fem sekunder tills skirmen visar dina pulsvarden.

Pulsvadrdena visas pa en skala fran 50 - 200 BPM. Hjartsymbolen blinkar nar enheten laser av din puls. Denna
information ar endast for referens.

25



1.8 Programoversikt

TIDSINTERVALL SETT-TID / 16= EVERY GRADE TIME
PROG 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
P1 Hastighet 10 | 105 112 | 125 | 12 [ 125 ] 13 | 135 | 14 | 145 | 15 | 155 | 16 | 165 | 17 | 175
(16Min) Stigning 5% | 5% | 5% | 5% | 5% | 5% | 5% | 5% | 5% | 5% | 5% | 5% | 5% | 5% | 5% | 5%
P2 Hastighet 65 | 65 | 75 | 75 | 85 | 85 | 95 | 95 |10 10 11 11 12 12 13 13
(48Min) Stigning 10% | 10% | 10% | 10% | 10% | 10% | 10% | 10% | 10% | 10% | 10% | 10% | 10% | 10% | 10% | 10%
P3 Hastighet 8 8 9 9 10 10 11 11 12 12 13 13 14 14 15 15
(48Min) Stigning 5% | 5% | 5% | 5% | 5% | 5% | 5% | 5% | 5% | s% | 5% | s% | s% | 5% | 5% | 5%
Pa Hastighet 7 7 8 8 4 9 9 4 10 10 4 11 11 4 12 12
(32Min) Stigning 12% | 12% | 12% | 12% | 12% | 12% | 12% | 12% | 12% | 12% | 12% | 12% | 12% | 12% | 12% | 12%
P5 Hastighet 8 8.5 9 95 10 | 105 12 | 125 | 12 | 125 | 13 | 135 | 14 | 145 | 15 | 155
(16Min) Stigning 12% | 12% | 12% | 12% | 12% | 12% | 12% | 12% | 12% | 12% | 12% | 12% | 12% | 12% | 12% | 12%
P6 Hastighet 10 10 12 12 5 14 14 5 16 16 5 18 18 5 20 20
(32Min) Stigning 4% | 4% | 4% | a% | 4% | a% | 4% | 4% | 4% | a% | 4% | 4% | 4% | 4% | 4% | 4%
P7 Hastighet 14 | 145 | 15 | 155 | 16 | 165 | 17 | 175 | 18 18 18 18 18 18 18 18
(16Min) Stigning a% | 4% | 4% | a% | a% | a% | a% | a% | 4% | a% | 5% | 5% | % | 6% | 7% | 7%
P8 Hastighet 12 14 16 18 10 14 16 18 20 10 16 18 20 22 10 10
(32Min) Stigning 8% | 8% | 8% | 8% | 8% | 8% | 8% | 8% | 8% | 8% | 8% | s% | 8% | 8% | 8% | 8%
P9 Hastighet 7 9 10 7 10 11 7 11 12 7 12 13 7 13 14 7
(32Min) Stigning 13% | 13% | 13% | 13% | 13% | 13% | 13% | 13% | 13% | 13% | 13% | 13% | 13% | 13% | 13% | 13%

1.9 Manuellt lage

Utover de 16 forinstdllda programmen finns det tre anviandardefinierade program: U1 till U3. Varje
anvandarprogram &r indelat i 16 segment dar anvdndaren kan stélla in hastighet och lutning.

1.9.1 Tryck pa SPEED +/- for att justera hastigheten pa en skala fran 1,0 km/h till 24,0 km/h.
1.9.2 Tryck pa INCLINE +/- for att justera lutningen pa en skala fran O till 15.

1.9.3 Tryck pa MODE for att spara instéllningen i det forsta segmentet.

1.9.4 Nasta segment kommer nu att blinka. Upprepa proceduren for att stélla in alla segment.

1.9.5 Du kan trycka pa STOP nar som helst for att aterga till foregaende segment. Du maste slutfora alla femton
segmenten for att kunna anvdnda programmet.

26




1.10 Parameter for malviarden

Standardvarde, tid: 30:00 minuter
Skala: 5:00 — 99:00 minuter
Steg: 1:00

Standardvarde, kalorier: 50 term
Skala: 10-990 term
Steg: 10

Standardvarde, distans: 1.0 km
Skala: 0.5-99.9 km
Steg: 0.1

Skarmen rullar i féljande ordning: manuellt ldge, tid, distans, kalorier.

1.11 Kroppstest (FAT)

Nar du har slagit pa enheten trycker du pa PROGRAM-knappen upprepade ganger for att komma at kroppstestet
(FAT). Tryck p3 MODE for att ga in (F1 GENDER, F2 AGE, F3 HEIGHT, F4 WEIGHT). Tryck p& SPEED + eller SPEED- fér att
stélla in varden. Efter instdllning av varden visar konsolen meddelandet F5. Ta tag i handpulssensorerna. Skarmen
kommer nu att ge dig ett virde. Detta varde representerar férhallandet mellan vikt och ldngd. Det ideala vérdet
kommer att vara mellan 20-25. Om det ar under 19 &dr du underviktig, mellan 25 och 29 betyder 6vervikt och éver 30

betyder fetma.

01 Kén 01-Man 02-Kvinna

02 Alder  10-99

03 Hojd 100-220

04 Vikt 20-150

05 FAT <19 Underviktig

FAT =(20-25)Normal vikt
FAT = (25-29) Overviktig
FAT 230 Fetma

27



1.12 Annat

1.12.1 Nér malvardesprogrammen ar 6ver, kommer meddelandet «<END» att visas pa skarmen och konsolen ljuder i
tva sekunder tills apparaten stannar. Enheten kommer da att 6ppna manuellt lge.

1.12.2 Om du stéller in vérden pa en skala kan du ga fran det hogsta vardet och tillbaka till det lagsta vardet genom
att trycka pa (+). Du kan ocksa ga fran lagsta varde till hogsta varde genom att trycka pa (-). Till exempel, om du
stéller in varden pa en skala fran 5:00 till 99:00, och har valt vardet 99:00, kan du trycka pa (+) fér att omedelbart
aterga till 5:00.

1.12.3 Du kan bara stélla in ett malvarde at gangen.

1.12.4 Hastighetskontroll: Acceleration: 0,5 km/s; retardation: 0,5 km/s

1.13 Brytarpanel

1.13.1 INCLINE (+)(-)

Tryck pa INCLINE (+) (-) for att justera tonhdjden ndr I6pbandet dr igang. Tonh6jden dndras med en niva per tryck.
1.13.2 SPEED (+)(-)

Tryck pa SPEED (+) (-) for att andra hastigheten nar lopbandet ar igang. Hastigheten dndras med en niva per tryck.

1.13.3 STOP
| en nodsituation kan du trycka pa STOP for att stoppa I6pbandet.

BLUETOOTH™ funksjon

Datorn har mdjlighet att ansluta en Bluetooth-funktion. Genom att éppna apparna iConsole + traning,
Kinomap eller Zwift pa din mobil eller surfplatta kan du s6ka efter datorn pa skidbruket och anvanda dem.
Vissa av apparna har en betalningsfunktion. Apparna finns i Google Play eller App Store. Om en kod maste
anges ar den: 0000 Fungerar fér Android- och iOS-enheter.

Hur man ansluter

Kinomap: https://support.kinomap.com/hc/en-us/articles/360015523411-How-to-connect-my-equipment
Zwift: https://support.zwift.com/en _us/connecting-your-devices-for-running-ry2NdSw9B

iConsole+: https://www.youtube.com/watch?v=PJ728L-WWVk

ANDROID APP ON # Download on the
P> Google play i @8 App Store

28



Forklaring av program

NOTERA:

Alle program laggs in med start i intervaller fran niva 1 (Betygstid). Detta innebér att uppvarmning och
uppvirmning sker "utanfor" programmet och styrs genom att trycka "start" pa datorn och justera en
naturlig uppvarmning och uppvarmning.

RUN1 - RUN VO2 MAKS

Prestandatestkdrning for att mata Vo2 max och kapacitet. Programmet genomfors konstant i 5% lutning
med en 6kning pa 0,5 kmt per minut, som ett stegtest. Utgangshastighet pa 10 kmt. Med detta test kan du
enkelt mata din kapacitet genom att se hur manga belastningar du kan utfora da och da. Med utrustning for
att méata maximal syreupptagningsférmaga kan du anvanda denna under testet.

RUN2 - RUN - LAKTATPROFIL

Laktatprofiltest kors for att mata anaerob troskel och arbetsekonomi. Programmet genomfors konstant i
10% lutning med ett drag pa 6 minuter per last. Utgangshastighet pa 6,6 kmt. Med detta test kan du enkelt
mata din anaeroba troskel och arbetsekonomi genom att se nar laktatet verstiger anaeroba varden (+ - 3,5
mal med lactate scout pro). Du kan ocksa uppskatta ditt syreupptag genom att anta att syreupptagningen
Okar linjart med belastningen. (Ex: 6,6 km motsvarar 32-33 Vo2, 10,2 kmt motsvarar 55-56 vo2, 12 kmt
motsvarar 65 Vo2 etc)

RUN3 — RUN - LAKTATPROFIL

Laktatprofiltest kors for att mata anaerob troskel och arbetsekonomi. Programmet genomfors konstant i 5%
lutning med ett drag pa 6 minuter per last. Utgangshastighet pa 8kmt. Med detta test kan du enkelt méta
din anaeroba troskel och arbetsekonomi genom att se nar laktatet Gverstiger anaeroba varden (+ - 3,5 mal
med lactate scout pro). Du kan ocksa uppskatta ditt syreupptag genom att anta att syreupptagningen okar
linjart med belastningen. (Ex: 8km motsvarar 32-33 Vo2, 12kmt motsvarar 55-56 vo2, 15kmt motsvarar 65
Vo2 etc)

XCD1 — DIAGONAL INTERVALL-PROFIL

Progressiv intervalltrdaning for diagonaltraning pa rullskidor. 8 min drag, 2 min paus, 4 min drag, 2 min paus,
4 min drag, 2 min paus, 4 min drag, 2 min paus, 4 min drag, 2 min paus. Dragen utfors i 12 % lutning.
Pauserna utférs i samma stigning med latt belastning (hastighet). Effektivt program for att trana
utférsakningskapaciteten pa rullskidor och teknik i diagonalgang.

XCD2 — DIAGONAL — PRESTASJONSTEST

Prestandatest rullskidor for att mata kapacitet och prestanda i uppforsbacke. Programmet genomfors
konstant i 12 % lutning med en 6kning pa 0,5 kmt per minut, som ett stegtest. Utgangshastighet pa 8kmt.
Med detta test kan du enkelt mata din kapacitet genom att se hur manga belastningar du kan utféra da och
da. Med utrustning for att mata maximal syreupptagningsformaga kan du anvanda denna under testet.
Dessutom kan du effektivt arbeta med teknik pa att 6ka belastningen och anpassa dig i forhallande till
hastighet.

29



XCDP1 — STAKNING INTERVALL — PROFIL

Progressiv intervallpass for stakning pa rullskidor. 8 min drag, 2 min paus, 4 min drag, 2 min paus, 4 min
drag, 2 min paus, 4 min drag, 2 min paus, 4 min drag, 2 min paus. Dragen utfors i 4% lutning. Pauserna
utfors i samma stigning med latt belastning (hastighet). Effektivt program for traning av teknik och
stakkapacitet i mjuk uppfoérsbacke pa rullskidor. Med ett sa progressivt intervallpass kommer du att uppna
ett bra avslut pa passet som sakerstaller dig stora fordelar bade tekniskt och fysiskt.

XCDP2 — STAKNING — PRESTATIONSTEST

Prestandatest rullskidor for matning av kapacitet och prestanda i svag uppforsbacke. Programmet
genomfors konstant i 4% lutning med en 6kning pa 0,5 kmt per minut, som ett stegtest upp till 10 minuter.
Utgangshastighet pa 14 kmt. Efter 10 minuter &r hastigheten 18kmt och programmet 6kar sedan ytterligare
1% per 2 minuter. 10-12min 5%, 12-14min 6% och 14-16min 7%. Med detta test kan du enkelt mata din
kapacitet genom att se hur manga belastningar du kan utféra da och da. Med utrustning fér att mata laktat
eller maximalt syreupptag kan du anvanda detta under testet. Dessutom kan du effektivt arbeta med teknik
pa att 6ka belastningen och anpassa dig i forhallande till hastighet.

BIKE1 — CYKEL — MODERAT MOTBACKE

Intervallprogram cykel i mattlig lutning for utveckling av kapacitet i uppférsbacke. Programmet genomfors
konstant med 8 % lutning i 8 minuters intervall med progressiv 6kning av hastigheten varannan minut. Drag
1 har en utgaende hastighet pa 12kmt - 6kar till 14kmt efter 2min - 6kar till 16kmt efter 4 min - 18kmt efter
6 min. Efter 8min justeras hastigheten ner till 10kmt och du far en aktiv paus pa 2 min innan nésta drag.
Nésta drag utfors pa samma satt som de tidigare med en utgaende hastighet pa 14 respektive 16 kmt, med
samma progression med en 6kning pa 2 kmt per 2 minuter. - aktiv paus i 10kmt pa 2 min efter varje 8min
drag. Totalt ger programmet dig 3x8 minuters intervall i mattlig lutning.

BIKE2 — CYKEL — BRANT MOTBACKE

Intervallprogram cykel i branta sluttningar for utveckling av kapacitet i uppférsbacke. Programmet
genomfors konstant med 13 % lutning i 4 minuters intervall med progressiv 6kning av hastigheten varannan
minut. Drag 1 har en utgaende hastighet pa 9kmt - 6kad till 10kmt efter 2min. Efter 4min justeras
hastigheten ner till 7kmt och du far en aktiv paus pa 2 min innan nasta drag. Nasta drag utfors pa samma
satt som de foregdende med en utgaende hastighet pa 10, 11,12 respektive 13 kmt, med samma
progression med en 6kning pa 1 kmt per 2 minuter. - aktiv paus i 7 kmt pa 2 min efter varje 4 min drag.
Totalt ger programmet dig 5x4 minuters intervall i branta uppférsbackar

30



ELEKTRISK SAKERHET

Om en o6verspanning har intréffat kommer den bla fyrkantiga knappen (1) att hoppa ut och
strémbrytaren (2) slas av. Den bla knappen maste tryckas in innan du kan sla pa strémbrytaren
igen.

3



UNDERHALL

NOTERA:
Se till att uttaget ar frankopplat innan du rengér och/eller underhaller produkten.

RENGORING:

Regelbunden rengdring av apparaten forlanger produktens livslangd. Rengor apparaten genom att halla
den fri fran damm. Se till att tvatta de synliga delarna av plattformen pa varje sida av I6pbandet och pa
fotskenorna. Detta minskar ansamlingen av damm och frammande partiklar under |I6pbandet. Se till att du
bar rena skor nar du anvander enheten. Utsidan av [6pbandet kan rengoras med en vat trasa. Se till att
halla vdatskan borta fran insidan av I6pbandsramen och undersidan av [6pbandet.

NOTERA:

Dra alltid ur stromsladden innan du tar bort motorkapan. Minst en gang om aret bér du ta bort
motorkapan och dammsuga motorn.

Lopbandets I6pband och plattform ar férsmorda. Friktionen i Idpbandet och plattformen kan spela en stor
roll fér din produkts livslangd, och du bor darfér smorja dessa delar regelbundet for att halla enheten i
basta maojliga skick. Det rekommenderas att du regelbundet kontrollerar plattformen.

REKOMMENDERAD EGENKONTROLL:

Anvandaren anvander enheten 3 timmar eller mindre per vecka: 60 dagar
Anvandaren anvander enheten 3-5 timmar per vecka: 45 dagar
Anvandaren anvander enheten 5 timmar eller mer per vecka: 30 dagar

ELLER

att du efter 80 timmars anvandning anvander ett smorjmedel enligt beskrivningen pa de tva féljande
sidorna. Se sista sidan for kontaktuppgifter om du har fragor om smoérjning.

Kontakta kundservice om du behéver annat underhall.

32



Del Rekommenderat underhall Hur ofta? Tvattmedel | Smorjmedel
Display Torka av med en mjuk, ren trasa Efter anvandning | Nej Nej
Ram Reng6r med en mjuk, ren, fuktig trasa. |Efter anvindning | Vatten Nej
Reng6r med en mjuk, ren, fuktig trasa.
Kontrollera att bandet &ar fritt fran
slitageskador, att den sitter tillrackligt
Lépband stramt och i ratt position. Varje vecka Nej Nej
Rengdr med en mjuk, ren trasa.
Kontrollera att det ar tillrackligt med Manadsvis eller
Trabord smoérjmedel och att ytan ar slat. efter behov Nej Ja*
Kontrollera om driviemmen ar
tillrackligt spand, kontrollera om den ar
Drivrem sliten och att den &r i ratt position. Manadsvis Nej Nej
Alla bultar, muttrar och skruvar
inspekteras och dras sedan at vid
Bultar, muttrar etc. behov. Manadsvis Nej Nej

* Anvéand alltid
tillverkarens
rekommenderade
smorjmedel

33




SAKERHETSATGARDER

1. Placera I6pbandet pa en plan och jamn yta. Placera inte I6pbandet pa en tjock matta, eftersom detta kan
skapa en statisk miljo och inte ge tillracklig ventilation. Placera inte |I6pbandet nara vatten eller utomhus.

2. Hall sma barn eller husdjur borta fran I6pbandet under anvandning.

3. Lopbandet ar avsett for vuxna. Barn maste 6vervakas av en vuxen nar de anvander I6pbandet.

4. NODSTOPP: Om du maste ldmna apparaten i en NOD-situation, ta tag i ledstdngen och placera bada
fotterna pa hoger och vanster fotplatta bredvid 16pbaltet. Dra nu ut sdkerhetsbrytaren f6r att bromsa
apparaten.

5. Sakerhetsstoppfunktion: Om du vill stoppa apparaten kan du stoppa den antingen med STOPP-knappen
pa konsolen eller dra ut SAKERHETSNYCKELN fran konsolen. Om du drar SAKERHETSNYCKELN-nyckeln frén
konsolen stanger datorn automatiskt av alla funktioner och apparaten saktar ner och stannar omedelbart.

6. Lopbandet ar for hem- och studiobruk.

7. Nar du placerar I6pbandet, kom ihag att halla ett sakerhetsomrade fritt minst 2000 mm bakom
[6pbandet och 600 mm till de andra tre sidorna av I6pbandet, enligt grafen nedan.

8. Hogsta tillatna sidoldge for [6pytan &r 25 mm.

9. Vardet pa det A-vdagda emissionsljudtrycket ar 72dB som referens.
10. Bulleremissionen under belastning ar hdgre dn utan belastning.
11. Importor: MYLNA SPORT & FITNESS

12. Importdrens adress: PO 244,0RKIDEHOGDA,NO-3051, MJ@NDALEN NORGE

34



Baltesjustering
Placera lopbandet p3 ett plant underlag. Still in Iopbandet pa 6-8 km/h, se om biltet avviker at héger
eller vinster.

Om Dbéltet drar at hoger, koppla bort
sakerhetsbrytaren och strombrytaren och vrid
den hogra justeringsbulten 1/4 varv medurs, satt i
strombrytaren  och  sdkerhetsbrytaren,  kor
I6pbandet, observera |6pbandet. Upprepa
ovanstaende steg tills Idpbandet ar centrerad.

Se bild A

Om |6pbandet drar at vianster, koppla bort
sakerhetsbrytaren, stang av strommen och vrid
sedan den vanstra justeringsbulten medurs 1/4
varv och sla pa sidkerhetsbrytaren och strémmen
for att fa I6pbandet att ga och kontrollera hur
I6pbandet uppfor sig. Upprepa ovanstaende steg
tills baltet ar centrerat. Se bild B

Lopbandet kommer gradvis att utvida sig efter
stegen ovan eller efter en tids anvandning, koppla
bort sdkerhetsbrytaren och sting av strommen,
vrid de tva justeringsbultarna medurs 1/4 vary, sla
pa sdkerhetsbrytaren och strommen for att starta
I6pbandet, stall dig sedan pa bandet for att
bekrdfta att det haller sig stramt. Upprepa
ovanstaende steg tills baltet ar mattligt hart.

Se bild C

N Pic C

35



OVERSIKTSDIAGRAM

f

D51 /Eg(cn
D51/@—C22

D
D25 —

D72
D72
5
9
25

D8

-
.

B4

B1

C17

ci1 Cl6  C18

36



DELLISTA

A. stal
Nr. Engelsk navn Ant Nr. Engelsk navn Ant
Ala Front Base Frame 1 A7 L-shaped tablet 1
Alb Back Base Frame 1 A8 Motor Upper Cover 1
A2a Front Main Frame 1 A9 Incline Shaft 4
A2b Back Main Frame 1 A10L Left End Cap 1
A3L Left Handrail 1 A10R Right End Cap 1
A3R Right Handrail 1 All Iron Fixed Plate 1
A4 Front Handrail 1 Al2 Adjustment Guide 1
A5 Incline Frame 1 A13 Belt Guide 4
A6 Slider Bracket 2
B. Plast

Nr. Engelsk navn Ant Nr. Engelsk navn Ant
Bl Console Set 1 B10 Rubber Pad 2
B1-1 Overlay 1 B11 Round Inner Plug$38 6
B1-2 Membrane Key 1 B12 L-Shaped Side Rail 4
B1-3 Console Panel 1 B13 Non-Slip Rubber Pad 8
B2 Round Inner Plug$19 8 B14 Incline roller 2
B3 Limiting Cushion 2 B15 Square Inner Plug 38*38 2
B4 Side Rail 2 B16 Water Bottle 2
B5 Silicon Qil 1 B17 Magnet 2
B6 Round Plug 4

B7 Square Inner Plug 20*40 4 B19 Round Plug$22 1
B8 New Cushion 10 B20 Running Board Cushion

B9 Limiting Cushion M8*15 mm 2 B21 EVA Pad

37




C. Elektronik

Nr. Engelsk navn Ant
c2 Running Belt 1
c3 Rear Roller 1
ca Front Roller 1
c5 Running Board 1
c7 Motor Belt 1
c8 Power switch 1
C12 Incline Motor 1
C13 Safety Key 1
Cl4 Single Cord (Brown) 300 1
C15 Power Cable 1
C16 Console Upper Cable-White plug 1
C17 Console Lower Cable-White plug 1
C18 Middle Cable -White plug 1
C20 Magnetic Ring 2
c21 Inductor 1
C22 Filter 1

Nr. Engelsk navn Ant
Cc23 Brake 1
C25 AC Motor 1
C26 Inverter 1
c27 Single Cord (Blue) 300 2
C31 Single Cord (Brown) 150 2
C32 Single Cord (Blue) 150 1
C33 Single Cord 1
C34 Outlet 1
C39 38 Roller set 1
C40 Quick Switch (Set) 1
C40-1 Emergency Stop Button 1
C40-2 Incline Button (Green) 2
C40-3 Speed Button (Red) 2
C40-4 Quick Button PCB Board 1
a1 Quick switch Lower Cable-Black 1
plug
1 Quick switch Upper Cable-Black 1
plug

38




D. Smadelar

Nr. Engelsk navn Ant Nr. Engelsk navn Ant
D1 Screw Driver/Wrench 13-15-17 1 D24 Spring Washer M5 1
D2 Allen Wrench T6 1 D25 Spring Washer M8 30
D3 Allen Wrench T5 1 D31 Socket Head Cap Bolt M8X20 25
D4 Socket Head Cap Bolt M10X35 8 D33 Socket Head Cap Bolt M8X60 2
Countersunk Head Hex Bolt
D5 Socket Head Cap Bolt M6X16 4 D37 4
M6X35
Countersunk Head Hex Bolt
D6 Round Head Hex Bolt M8X50 2 D38 10
M6X30
D7 Round Head Hex Bolt M8X60 4 D44 | Cross Washer Head Bolt M5X12
D8 Socket Head Cap Bolt M8X60 1 D45 | Cross Washer Head Bolt M5X15 7
Cross Washer Head Self-drilling
D9 Socket Head Cap Bolt M10X30 2 D47 . 4
Tapping Bolt ST4.2X16
D10 Round Head Hex Bolt M10X45 1 D51 Cross Pan Head Bolt M5X8 20
. Cross Pan Head Tapping Bolt
D11 Spring Washer M6 4 D52 15
ST4.2X16
Cross Countersunk Head
D58 Self-drilling Tapping Bolt 2
ST3.5X16
D13 FAEEHLEE M10 8 D66 Small Curved Washer M8 2
D14 Cross Pan Head Bolt M6x12 32 D67 Large Curved Washer M8
D15 Cap Nut 2 D72 Socket Head Cap Bolt M8X25 4
D18 Nylon Nut M10 10
D20 Nylon Nut M8 6 D89 Large flat washer M8 4
D21 Flat washer M10 12 D92 Allen Wrench T8 1
D22 Flat washer M6 4 D94 Socket Head Cap Bolt M10X70 4
D23 Flat washer M8 31

39




Felkoder

Felkod

Beskrivning

Lésning

E1

Kommunikationsfel
mellan omvandlare och
konsol

1. Kontrollera att konsolen &r ansluten till omvandlaren med ratt
kablar, kontrollera anslutningen, undersok kabel for skada, anslut
kabeln igen.

. Byt ut omvandlaren och testa

. Byt ut konsolen och testa

E2

Omvandlare fér varm

. Stang av i 20 sekunder och sla pa igen.
. Se till att flakten och kylskenan ar rena och att flakten fungerar.
. Byt ut omvandlaren

E3

Lag ingangsspanning

. Stang av i 20 sekunder och sla pa igen.
. Inspektera om ingdngsspanningen ar lag.
. Byt ut omvandlaren

W N =20 DN 20N

E4

Justering av stigning

Inspektera stigningskabeln i motorn och anslut om det behévs.

2. Kontrollera att stigningsmotorns AC-kabel ar ansluten.

Inspektera motorkabeln for skada.

4. Byt ut kabeln eller stigningsmotorn och tryck pa justeringsknappen.

ES

Overspanning,
omvandlare

1. Sténg av i 20 sekunder och sla pa igen.

2. Se till att rullarna rér sig obehindrat. Se till att I6pbandet och
plattformen ar tillrackligt smord, mattligt stramat och inte slitits for
mycket.

3. Byt ut omvandlaren.

E7

Overbelastningsskydd

1. Sténg av i 20 sekunder och sla pa igen.

2. Se till att rullarna rér sig obehindrat. Se till att I6pbandet och
plattformen &r tillrackligt smorda, mattligt tata och inte slits for mycket.
3. Byt ut omvandlaren.

E9

Stigningsfel

. Se till att stigningssensorn ar korrekt placerad.
. Byt ut omvandlaren.
. Byt ut stigarmotorn.

Er

Omvandlarfel

. Se till att ledningarna &r ordentligt anslutna.
. Byt ut omvandlaren.

Konsolen upptacker inte
sakerhetsnyckeln

1
2
3
1. Sténg av i 20 sekunder och sla pa igen.
2
3
1

. Kontrollera om sakerhetsnyckelbrytaren, anslutningskabeln eller
den interna magneten fungerar.

2. Sakerhetsnyckeln ar inte korrekt ansluten.

3. Sakerhetsnyckeln ar skadad.

Inga signaler i
datorn

1. Kontrollera om stromkabeln ar ansluten till apparaten, eller byt
uttag. Testa strombrytaren genom att sla pa och av den. Om
strombrytaren ar utbrénd maste den bytas ut.

2. Kontrollera anslutningen mellan konsolen och omvandlaren.

3. Byt ut omvandlaren eller konsolen.

40




VIKTIGT OM SERVICE

Om nagra problem uppstar ber vi dig att kontakta Mylna Service.
Vi vill att du kontaktar oss innan du kontaktar butiken sa att vi kan erbjuda dig badsta majliga hjalp.

Besok var hemsida www.mylnasport.se -har hittar du information om produkterna, anvandarmanualer, ett
kontaktformular for att komma i kontakt med oss och mdgjlighet att bestélla reservdelar.

Genom att fylla i kontaktformuladret ger du oss den information vi behover for att kunna hjélpa dig sa
effektivt som moijligt.

1



